
 
 

C.U.C. “I CASTELLI DELLA SAPIENZA”  Pagina 1  

  
procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara per l’appalto dei lavori di 
completamento, parcheggio di scambio e di servizio per la struttura sportiva e relativa sistemazione 
stradale in località stazione (art. 36, comma 2 – lett. c) del D. Lgs. 50/2016) – CIG 743046340B - CUP 
B41B18000000006 

Verbale di gara n. 2 
Seduta pubblica del 26.04.2018 

APERTURA PLICHI - DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA E TECNICA 

 

Il giorno ventisei del mese di aprile dell’anno duemiladiciotto alle ore 12,42 si riunisce presso la sede della CUC, 

Centrale Unica di Committenza - “Consorzio I castelli della Sapienza” sita in Vicolo dei Fiori 3 – Valmontone (Rm), la 

Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Resp. della C.U.C. Arch. Enrico Bonuccelli, Prot. n. 245 del 

19.04.2018, composta da: 

- Presidente: Arch. Enrico Bonuccelli; 
- Componente: Geom. Enzo Frasson; 
- Componente: Sig. Massimo Migliaresi; 

con l'assistenza del segretario verbalizzante: Dott.ssa Silvia Betti. 

I componenti della commissione dichiarano che non sussistono elementi di incompatibilità personale allo svolgimento 
delle funzioni affidategli, ai sensi dell’art. 77, comma 9, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. 

Il Presidente della Commissione verifica la regolarità della composizione della Commissione stessa e la presenza del 
plenum, prendendo atto che non è presente nessun rappresentante degli operatori economici invitati. 

La Commissione procede alla verifica estrinseca della documentazione inserita nella Busta “B – Documentazione 
tecnica” per l’operatore ammesso alla presente fase di gara, al fine di riscontrare gli atti prodotti dal partecipante. 
 

Concorrente n. 2 - A.T.I. Moviter 78 s.r.l. - Assetti e Bonifiche s.r.l. 

Si procede con l'apertura del plico dell’offerta tecnica inoltrata dall’operatore economico A.T.I. Moviter 78 s.r.l. - Assetti 
e Bonifiche s.r.l.. 

All’interno del plico è presente una relazione di 16 pagine più copertina. Il Presidente di Gara sigla le 16 pagine che 
saranno oggetto di valutazione dalla Commissione Giudicatrice. 
 
I commissari si riuniranno successivamente in seduta riservata per valutare l’offerta tecnica e attribuire i relativi 
punteggi, dando atto che sarà data comunicazione a mezzo PEC e pubblicazione sui siti istituzionali 
www.castellidellasapienza.it e www.genazzano.org per l’apertura dell’offerta economica in seduta pubblica. 
 
Il Presidente di Commissione si fa carico della custodia e della garanzia di non manomissione di tutta la 
documentazione resa dal seggio di gara custodendola in armadio chiuso a chiave presso apposito ufficio all’interno 
della sede operativa della C.U.C., a cui è possibile accedere solo dall’ingresso a sua volta chiuso a chiave. 

La seduta viene chiusa alle ore 12,55. 

Di quanto sopra viene redatto il presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto come segue. 

La Commissione: 
- F.to Presidente: Arch. Enrico Bonuccelli 

- F.to Componente: Geom. Enzo Frasson 

- F.to Componente: Sig. Massimo Migliaresi 

- F.to Segretario verbalizzante: Dott.ssa Silvia Betti 

http://www.castellidellasapienza.it/

